
 

 

Rotmanka, dnia 29.03.2024 r.  

Nr ref. postępowania:  ZP/3/2024 

 

Zamawiający – EKSPLOATATOR Sp. z o. o.  

ul. Sportowa 25, Rotmanka  

83-010 Straszyn 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót 

budowlanych w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku Szkoły 

Podstawowej zlokalizowanej w Jagatowie przy ul. Żurawiej dz. 154/20 obręb Jagatowo 

gmina Pruszcz Gdański”.  

 

Szanowni Państwo,  

 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert (termin 

otwarcia ofert: 29.03.2024 r. godz. 14:05).  

 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

l.p. Wykonawca, siedziba Cena oferty z VAT (PLN) 
 

1 Mota-Engil Central Europe S.A. 
31-323 Kraków, Opolska 110 
 

66 405 406,19 PLN 
 
w tym: 
 
Cena za wykonanie zamówienia podstawowego:  
brutto 59 412 676,04 PLN 
 
Cena za wykonanie zamówienia objętego prawem opcji: 
brutto 6 992 730,15 PLN 

2 Budimex S.A. 
01-204 Warszawa, Siedmiogrodzka 9 
 

58.305.412,02 PLN 
 
w tym: 
 
Cena za wykonanie zamówienia podstawowego:  
brutto 52.466.290,72 PLN  
 
Cena za wykonanie zamówienia objętego prawem opcji: 
brutto 5.839.121,30 PLN 

3 ADAMIETZ SP. Z O.O. 
47-100 STRZELCE OPOLSKIE, BRACI 
PRANKEL 1 
 

63 924 156,38 PLN 
 
w tym: 
Cena za wykonanie zamówienia podstawowego:  
brutto 58 535 730,29 PLN 
 
Cena za wykonanie zamówienia objętego prawem opcji: 
brutto 5 388 426,09 PLN 



 

 

4 NDI Spółka Akcyjna 
81-718 Sopot, Powstańców 
Warszawy 19 
 

63 440 246,28 PLN 
 
w tym: 
 
Cena za wykonanie zamówienia podstawowego:  
brutto 56 872 743,69 PLN   
 
Cena za wykonanie zamówienia objętego prawem opcji: 
brutto 6 567 502,59 PLN 

5 B&W Usługi Ogólnobudowlane 
Bożena Dzidkowska 
ul. Sikorskiego 2C, 83-000 Pruszcz 
Gdański 

69.413.820,00 PLN 
 
w tym: 
 
Cena za wykonanie zamówienia podstawowego:  
brutto 64.125.582,60 PLN 
 
Cena za wykonanie zamówienia objętego prawem opcji: 
brutto 5.288.237,40 PLN 
 

6 P.W. "Ebud"-Przemysłówka Sp. z o.o 
85-375 Bydgoszcz, Biskupińska 11 
 

61.078.577,40 PLN 
 
w tym: 
 
Cena za wykonanie zamówienia podstawowego:  
brutto 55.150.785,04 PLN  
 
Cena za wykonanie zamówienia objętego prawem opcji: 
brutto 5.927.792,36 PLN 

7 TYM-BUD ZAKŁAD REMONTOWO-
BUDOWLANY WALDEMAR 
TYMOSZEWSKI 
83-000 PRUSZCZ GDAŃSKI, 
KOMUNALNA 12 
 

64.200.000,00 PLN 
 
w tym: 
 
Cena za wykonanie zamówienia podstawowego:  
brutto 59.000.000,00 PLN  
 
Cena za wykonanie zamówienia objętego prawem opcji: 
brutto 5.200.000,00 PLN 

8 Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Zakład Robót Ogólnobudowlanych 
Stanisław Repiński 
Ul. Fałata 10, 83-400 Kościerzyna 
Partner konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Repiński Krzysztof 
Repiński 
Ul. Składowa 3, 83 – 400 Kościerzyna 

60 413 730,42 PLN 
 
w tym: 
 
Cena za wykonanie zamówienia podstawowego:  
brutto 52 505 209,26 PLN 
 
Cena za wykonanie zamówienia objętego prawem opcji: 
brutto 7 908 521,16 PLN  

 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

podstawowego wynosi: 36 419 140,17 PLN netto +23% VAT, co daje kwotę brutto 44 795 542,41 

PLN. 

  
 

 


